
Netanjahu kishte paralajmëruar valë sulmesh në Francë (Video)
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Që në gusht të vitit 2014, kryeministri izraelit, Benjamin Netanjahu paralajmëroi se do të ketë
sulme terroriste në Francë. Dhe në fakt i doli fjala shpejt. Në janar ndodhi sulmi nëCharlie
Hebdo dhe tani tmerri tjetër në Paris.

Netanjahu thotë me pak fjalë se “Ata do të vijnë shumë shpejt tek ju t’ju sulmojnë”…

Nga t’i burojë vallë kjo aftësi e lartë parashikuese?!

Ndiqeni videon e mëposhtme (është frëngjisht me titra në gjuhën italiane)./tesheshi.com/
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https://youtu.be/XC1l0YWExkM
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